Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы
Д&>л&к&н районы

муниципаль районының
 территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

  от 07 августа 2019 года                                                                               № 91/4-4

О досрочном сложении полномочий членов участковых избирательных комиссий

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

с правом решающего голоса

            В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 6 статьи 29 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 6 статьи 25, частью 2 статьи 29 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, на основании поступивших заявлений от членов участковых

избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия,

  РЕШИЛА:

1. Освободить следующих лиц от обязанностей членов участковых избирательных

комиссий муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

с правом решающего голоса, до истечения срока их полномочий, согласно

прилагаемому списку (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии / Шарипову Г. М.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                      В. А. Шаров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                      Г. М. Шарипова

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

№ 91/4-4 от 07 августа 2019 года

СПИСОК

лиц, предложенных для освобождения от обязанностей  членов участковых

избирательных комиссий муниципального района Давлекановский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса, до истечения срока их полномочий

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Наименование субъекта

выдвижения

Номер

 УИК

Должность

в комиссии

 Основания

для

освобождения

1  Ахмадрахимов

Рафис

Вакильевич

12.03.1982 собрание избирателей

 по месту работы

1718 Член комиссии

 с правом

решающего

голоса

Личное

заявление

2  Каримов Руслан

Басимович

22.05.1976 собрание избирателей

по месту жительства

1719 Председатель

комиссии

Личное

заявление

3 Галлямов Тагир

Ахмадеевич

05.05.1963  Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Башкортостан

1726 Член комиссии

 с правом

решающего

голоса

Личное

заявление

4 Тукаева Эльвира

Ришатовна

13.02.1976 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1733 Председатель

комиссии

Личное

заявление

5 Салимьянова

Милавша

Виловна

18.01.1960 собрание избирателей

по месту работы

1734 Председатель

комиссии

Личное

заявление

6 Рахимова Илида

Гафуровна

05.08.1965 Региональное отделение

политической партии

"Российская партия

пенсионеров за социальную

справедливость" в Республике

Башкортостан

1734 Секретарь

комиссии

Личное

заявление

7 Шавалеева Флюра

Сабитовна

05.08.1960 собрание избирателей

по месту жительства

1739 Заместитель

председателя

комиссии

Личное

заявление

8 Баймурзина

Резида Рафаилевна

28.10.1972 Башкортостанское

региональное отделение

Политической партии ЛДПР

1742 Секретарь

комиссии

Личное

заявление

9 Харисова Илиза

Варисовна

03.11.1966 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1743 Председатель

комиссии

Личное

заявление

10 Халикова Ирина

Владимировна

22.07.1969 собрание избирателей

по месту работы

1743 Член комиссии

 с правом

решающего

голоса

Личное

заявление

11 Миннурова

Эльмира

Ринатовна

16.10.1971 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1744 Председатель

комиссии

Личное

заявление

12 Сахипова Ирина

Ильнуровна

17.10.1988 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

1744 Заместитель

председателя

комиссии

Личное

заявление

13 Воробьева

Наталья

Александровна

23.07.1983 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1747 Член комиссии

 с правом

решающего

голоса

Личное

заявление

14 Гаврилова Таисия

Александровна

08.01.1993 Региональное отделение

политической партии

"Российская партия

пенсионеров за социальную

справедливость" в Республике

Башкортостан

1749 Секретарь

комиссии

Личное

заявление